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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

Ne 406 prot Shkodér, mé &/ .04.2024

Lénda: Komisionet e mbrojtjes sé diplomave pér sezonin e Prillit, viti akademik 2023-2024
Dekanes sé FE-sé Prof.As.Dr. Blerta Dragusha

Mbéshtetur né planin mésimor bachelor, master shkencor dhe master profesional, t& departamentit
t&¢ Administrim Biznes, si dhe né vendimin cirkular t&¢ marré nga departamenti i Administrim
Biznes, daté 05.04.2024 u miratuan komisionet e riprovimeve pér sezonin e Prillit 2024.

Komisionet e diplomé&s né Bachelor, Master Shkencor dhe Master Profesional né¢ Administim

Biznes pér sezonin e Prillit 2024 jané si méposhté vijojné:

1. Komisioni i diplomes né Bachelor: Kryetar: Albana Borigi(Begani),
Anétaré: Emirjeta Bejleri, Arjola Halluni, Mario Curgija, Alkida Hasaj

2. Komisioni i diplomes né Master Shkencor: Kryetar: Ardita Borigi;

Anétaré: Nevila Mehmetaj, Elvisa Drishti

3. Komisioni i diplomés né Master Profesional: Kryetar: Brikene Dionizi;

Anétaré: Ylvije Kraja; Alba Berberi

Pérgjegjése e departamentit Administrim Biznes

Dr. Ylvije Kraja
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

N G /" Prot Shkodér, mé 07 . ©C% 2024

Lénda: Pér konfirmimin e komisioneve te diplomave ne sezonin Prill 2024

Sekretarisé mésimore né Fakultet — Znj. Amina Lici
It-sé né fakultet, Z. Elton Shpuza

Vendim

Referuar temave té diplomave dorézuar né departament. Komisionet ciklet e studimit Financé —
kontabilitet jan€ si mé poshté: '

Komision -provim formimi bachelor Financé — Kontabilitet, Date: 08.04.2024, salla 404 ora
12.00:
1. Prof Dr Fatbardha Molla - Kryetar
Prof Dr. Elez Osmani — Anétar
Dr. Albana Kastrati — Anétar
Dr.Aurora Kinka — Anétar
Dr.Erjola Barbullushi — Anétar
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Komision — diploma provim formimi profesional Aministrate Publike date: 08.04.2024, salla
404 ora 12.00:

1. Dr Aurora Kinka — Kryetar

2. Prof Dr Elez Osmani - Anétar
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Komision — diploma prezantim master shkencor finance date: 09.04.2024, salla 403 ora
12.00:

1. Prof As Dr Blerta Dragusha — Kryetar
2. DrKleida Heta — Anétar
3. Dr Peter Saraci -Anétar

Komision — diploma prezantim master shkencor kontabilitet date: 09.04.2024, salla 403 ora
12.00:

1. Prof As Dr Elidiana Bashi — Kryetar
2. Dr Albana Kastrati — Anétar
3. Dr Erjola Barbullushi -Anétar

Pérgjegjése e njésisé bazé ﬂngn«c’éﬂ‘-wl;(}ptabilitet
Prof As Dr Elidiana Bashi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRIES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

Nr. MProt Shkodér, mé @1 ©Y% 2024

VENDIM
Nr.166, daté 5.4.2024

“MBI PROPOZIMIN E KOMISIONEVE Ti POVIMIT DHE TE MBROTJES SE
DIPLOMIES ME PUNIM DIPLOME PER SEZONIN E RIPROVIMEVE T
PRANVERES TE VITIT AKADEMIK 2023-2024”

Né mbéshtetje té ligjit me Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe ké&rkimin shkencor né institucionet
e arsimit t& lart¢ né€ Republikén e Shqipéris€”; t& Statutit t& Universitetit t& Shkodrés “Luigj
Gurakugqi”; t€ Rregullores s¢ Fakultetit Ekonomik t&¢ USH, t& Rregullores s¢ Departamentit te
Turizmit t¢ FEUNISHK, Rregulloreve t& programeve t€ studimit t€ ofruara nga ky department,
asambleja e Departamentit t¢ Turizmit né mbledhjen on-line t€ daté€s 05.04.2024 shqyrtoi
propozimin e Pérgjegjéses s€ Departamentit pér organizimin e komisioneve p&r provimin e
diplomimit dhe mbrotjes sé diplomimit né programet e studimit t&¢ DT pér sezonin e riprovimeve
t& pranverés té vitit akademik 2023-2024dhe unanimisht
VENDOSI:

1. Té propozojé pérbérjen e Komisionit t&¢ mbrotjes s¢ diplomés me punim diplome pér
programin e studimit Msc né ‘Menaxhim Turizmi t&¢ Qéndrueshém’, MP n& ‘Trashigimi
kulturore dhe Menaxhim’, Bachelor né Turizém pér sezonin e riprovimeve té pranverés té
vitit akademik 2023-2024 me anétarét e méposhtém:

e Prof.as.Dr.Mirjam Dibra (kryetar)

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




——

e Prof.Dr. Arjeta Troshani (anétar)
e Prof.as.Dr. Brilanda Bushati (anétar)
2. Komisionet e provimeve té diplomés do vazhdojé pérbérja nga tirullarét e léndéve t&
pérfshira tradicionalisht né kété provim si mé poshté:
Bachelor né Turizém
e Prof.as.Dr.Mirjam Dibra (kryetar)
e Prof.as.Dr. Brilanda Bushati (anétar)
e Dr. Alkida Hasaj (ané&tar)
e Dr. Romina Dhora (ané&tar)
e Arian Gjura Dr.Kandidat (anétar)
MP né TK&MT
e Prof.as.Dr.Mirjam Dibra (kryetar)
e Prof..Dr. Arjeta Troshani (ané&tar)
e Dr. Romina Dhora (anétar)
e Prof.Dr. Nertila Larja (anétar)
3. Ky vendim i pércillet Dekanit t¢ FEUNISHK pér miratim pérfundimtar.

Pérgjegjése e Departamentit t&€ Turizmit

Prof.as.dr.Mifjam Dibra
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